全国公共管理专业学位研究生教育指导委员会
闹．．．．．．．．．．

关于发放2018 级公共管理硕士新生调查问卷的

通知

教指委〔：2018〕27号

各培养单位：

为了解我国MPA新生的基本情况，进一步做好MPA管理服务

工作， 不断提高我国MPA教育质量， 经研究决定， 从即日起， 面

向2018级MPA新生发放调查问卷。 调查内容包括备考过程、 招

生录取、 培养需求等各环节及有关热点、 重点工作情况。

我委将基于调研情况， 组织专家深入研究并形成有关报告，

与各单位共享，共同推动MPA教育发展和改革。请各单位积极组

织有关学生于12月31日前填写问卷。

《2018 级公共管 理硕士新 生调 查问 卷》填 写网址：

http://survey.mpa.org.cn/jq/16827293 .aspx 。

联系人：邹继阳， 010-6 2 51915 0, mpa@mpa.org.cn 。

究生

幅画画画画画画